

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/05736 - Silnice III/05736: Vsetín, OK na ulici Generála Klapálka
 číslo a název SO SO 101 - OK na ulici Generála Klapálka
 číslo a název rozpočtu: SO 101 - OK na ulici Generála Klapálka

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
8	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s	M3	- 348,821	216,50	- 75 519,75
9	12220140R		Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s	M3	- 348,821	591,63	- 206 372,97
11	151102101		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh při překozech inženýrských sítí plochy do 20 m2 pro	M2	- 246,000	136,17	- 33 497,82
12	151102111		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh při překozech inženýrských sítí plochy do 20 m2 s	M2	- 246,000	58,36	- 14 356,56
13	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	M3	- 697,642	228,42	- 159 355,39
15	171101111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných svpých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	M3	- 348,821	93,26	- 32 531,05
16	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	- 348,821	18,21	- 6 352,03
17	171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	T	- 662,760	171,78	- 113 848,91
1			Zemní práce				- 641 834,48
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
27	404442320		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní	KUS	- 2,000	674,85	- 1 349,70
64	91241121R		Pružný výstražný maják plastový průměru 600 mm běžný ostrůvek prosvětlený	KUS	- 2,000	31 901,85	- 63 803,70
75	915131111		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé	M2	- 27,000	147,24	- 3 975,48
80	915231111		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy	M2	- 27,000	269,94	- 7 288,38
82	915621111		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	M2	- 27,000	2,45	- 66,15
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 76 483,41
			C e l k e m				- 718 317,89
			Celkem				- 718 317,89